



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **TAB Austin ApS**

c/o Thomas Bjerre, Christiansholms Parkvej 6, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 42 60 19 34

### **Årsrapport**

**2023/24**

This document has esignatur Agreement-ID: beae02sXHWx252194766

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Thomas Bjerre  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TAB Austin ApS c/o Thomas Bjerre Christiansholms Parkvej 6 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 42 60 19 34 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Bjerre
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og foretage ejendomsinvesteringer i USA og anden hermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -247 kr. mod 56.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.412 kr. mod -274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-247</b>	<b>56.562</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.266	-11.266
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.513</b>	<b>45.296</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.899	-45.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.412</b>	<b>-274</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.412</b>	<b>-274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.412	-274
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.412</b>	<b>-274</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>4.475.502</u>	<u>4.486.768</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.475.502</u>	<u>4.486.768</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.475.502</u></b>	<b><u>4.486.768</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>44.714</u>	<u>49.169</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.714</u>	<u>49.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.138</u>	<u>95.587</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>223.852</u></b>	<b><u>144.756</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.699.354</u></b>	<b><u>4.631.524</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	41.000	40.000
Overført resultat	4.567.980	-11.656
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.608.980</b>	<b>28.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	82.874	4.595.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.374	4.603.180
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.374</b>	<b>4.603.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.699.354</b>	<b>4.631.524</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-11.656	28.344
Kapitalforhøjelse	1.000	4.611.047	4.612.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.412	-31.412
	<b>41.000</b>	<b>4.567.979</b>	<b>4.608.979</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. juli 2023		4.506.484
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>		<b>4.506.484</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		19.716
Årets afskrivninger		11.266
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>		<b>30.982</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b>4.475.502</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 8 t.kr.		


